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
‑ 7.1 Piper og ilsteder
‑ 8.1 Etasjeskillere
‑ 9.1.1 Krypkjeller /​​​​​​​​ Veggenes og himlingens overflater
‑ 9.1.2 Krypkjeller /​​​​​​​​ Gulvets overflate
‑ 11.1 Kjøkken 1. etasje
‑ 13.1 WC og innvendige vann‑ og avløpsrør
‑ 13.2 Varmtvannsbereder
‑ 13.5 Ventilasjon
‑ 14.1 Garasje/​​​​​​​​uthus

Forhold som har fått TG3:
‑ 2.1 Yttervegger og veggkonstruksjon
‑ 9.1.3 Krypkjeller /​​​​​​​​ Fuktmåling og ventilasjon
‑ 10.1.1/​​​​​​​​2 Bad 1. etasje /​​​​​​​​ Overflate gulv, vegger og himling
‑ 10.2.1/​​​​​​​​2 Bad 2. etasje /​​​​​​​​ Overflate gulv, vegger og himling

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/​​​​​​​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Oppstillingsplasser på egen tomt.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
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(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Feiervesenet opplyser at siste tilsyn og feiing ble utført hhv. 02.03.2020 og  
08.07.2021. Følgende avvik ble anmerket:
‑ ildsted defekt (selger opplyser at ildsted er byttet siden tilsyn)
‑ innkledd skorstein

Energi
Oppvarming
Oppvarming er basert på elektrisitet og vedfyring.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter utgjør p.t. ca. kr 24 687,‑ pr. år. Boligen er registrert med to  
abonnement på vann og avløp. Orkland kommune fakturerer over fire terminer i året. 

Videre betales det renovasjonsavgift til ReMidt, p.t. kr 4356,‑ pr. år, fordelt over fire  
terminer.

Det gjøres oppmerksom på at avgifter kan variere avhengig av bruk.

Formuesverdi primær
Kr 609 524,‑ pr. 2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 316 192,‑ pr. 2022
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1, bruksnummer 202 i Orkland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5059/​​​​​​​​1/​​​​​​​​202:
26.07.1951 ‑ Dokumentnr: 1053 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5059 Gnr:1 Bnr:10 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 112408 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1638 Gnr:1 Bnr:202

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1173528 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5024 Gnr:1 Bnr:202 

Ferdigattest/​​​​​​​brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse i kommunens arkiver.

Vei, vann og avløp
Offentlig via private stikkanlegg.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål samt i hensynssone for  
"Bevaring kulturmiljø". Kopi av reguleringsplaner m/​​​​​​​​bestemmelser kan fås ved  
henvendelse til megler.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Boligen er registrert med én boenhet, men innredet med to leiligheter bak felles  
ytterdør.

Leilighetene er p.t. utleid for kr 6000,‑ per enhet. Strøm betales av leietakerne. Én  
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